ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЖУМАЙЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________________                                                                                                           № _______

х.Джумайловка

О внесении изменений в постановление главы Джумайловского сельского
поселения Калининского района от 12 декабря 2014  года № 123 «Об

утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство»
Джумайловского сельского поселения Калининского района»

В  соответствии  с  Уставом  Джумайловского  сельского  поселения
Калининского района, решением Совета  Джумайловского сельского поселения
Калининского  района  от  16  декабря  2014  года  №  20  «О  бюджете
Джумайловского  сельского  поселения  Калининского  района  на  2015  год»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Джумайловского сельского поселения
Калининского  района  от  12  декабря  2014  года  №  123  «Об  утверждении
муниципальной программы «Дорожное хозяйство» Джумайловского сельского
поселения Калининского района» следующие изменения:

Приложение  2  Перечень  основных  мероприятий  муниципальной
программы Джумайловского сельского поселения на 2015 2017 год изложить в
следующей редакции:

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ия

И
ст

оч
ни

ки
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я

О
бъ

ем
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я,

В
се

го
 (

ты
с.

ру
б)

В том числе по
годам

Непосредственны
й

результат
реализации

мероприятия

У

Участник
муниципальной
программы (к

примеру,
муниципальный

заказчик, главный
распорядитель

бюджетных средств,
исполнитель)

20
15

 г
од

20
16

 г
од

  2

01
7

го
д

1 2 3 4 5 6           8 9
Текущий и
капитальный
ремонт дорог
асфальтного
покрытия и
ремонт дорог
гравийного
покрытия,
снижение
количества
дорожно-
транспортных
происшествий
.

Всего 3104 1344 860 900

Мероприятие
должно
оцениваться по
степени освоения
финансовых
средств,
выделенных на
него в
определенный год

местны
й

бюджет 2285 525 860 900

Администрация
Джумайловского
сельского
поселения
Калининского
района

краевой
бюджет 819 819

Приобретение
дорожных

знаков
всего 44 44

Мероприятие
должно

оцениваться по
степени освоения

финансовых
средств,

выделенных на
него в

определенный год

Администрация
Джумайловского

сельского
поселения

Калининского
района

местны
й 44 44

краевой
ИТОГО Всего 3148 1388 860 900

местны
й

бюджет
2579 819 860 900

краевой
бюджет

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского
 Сельского поселения
Калининского района                                                Е.И. Краснопюр

2ЛИ
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации Джумайловского сельского поселения
Калининского района

от _________________ г. № _______
«О внесении изменений в постановление главы Джумайловского сельского

поселения Калининского района от 12 декабря 2014  года № 123
«Об утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство»

Джумайловского сельского поселения Калининского района»

Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом Джумайловского
сельского поселения Калининского района
Начальник отдела                                                                                 Т.И. Беляева

Проект согласован:
Начальник  общего отдела
администрации Джумайловского
сельского поселения Калининского района                                        Е.В. Бабиева

	ПРОЕКТ
	администрация ДЖУМАЙЛОВСКОГО сельского поселения калининского района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ